
 

 
  

 

 

  

Mandat tverrfaglig samarbeidsgruppe barn og unge 
  

Formål  

• Sikre at det tverrfaglig arbeidet fungerer som det skal blant alle tjenestene som jobber med barn og 

unge i Melhus kommune, og samordne tjenestene slik at barn, unge og foresatte erfarer sømløse 

tjenester  

• Sikre tidlig innsats og forebyggende arbeid slik at barn og unge familier får rett hjelp til rett tid  

• Sikre et godt og funksjonelt tverrfaglig samarbeid på systemnivå 

• Ansvar for å følge opp og iverksette SLT- tiltak 

 

  

Gjelder for  

Alle tjenester som arbeider med barn, unge og familier  

   

Ansvar  

Rådgivere skole og barnehage, rådgiver videregående skole, enhetsleder Kultur og fritid, enhetsleder Arbeid 

og helse, SLT- koordinator, politikontakt, enhetsleder Familie, forebygging og mestring, leder Helse- og 

velferdskontoret og rådgiver folkehelse, idrett og friluftsliv.  Kommunalsjef helse og velferd og kommunalsjef 

oppvekst og kultur deltar ved behov for avklaringer.  

Teamet skal ledes av enhetsleder for Familie, forebygging og mestring  

SLT- koordinator har ansvar for å organisere SLT- arbeidet.  

  

Arbeidsbeskrivelse   

Tverrfaglig samarbeidsgruppe barn og unge oppgaver både på systemnivå og på individnivå. Teamet møtes 

fast hver måned, 1- 2 timers varighet.  Det er utarbeidet fast agenda for møtene og årshjul som følges.  

Ansvar for referat går på omgang.  

 

Systemnivå  

• Prioritere og samordne satsningsområder på grunnlag av styringsdata, rapportering fra enhetene, 

tverrfaglige nettverk og drøftingsteam barn og unge  

• Planlegge og gjennomføre tverrfaglige fagdager og kompetansehevingstiltak  

• Invitere relevante tjenester for informasjonsutveksling og kompetanseheving, som f.eks. 

kommuneoverlege, bygg og eiendom, PST, flyktningetjenesten, ungdomsrådet og mobbeombudet.  

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

Individnivå  

I saker der det er behov ekstra ressurser eller kompetanse, eller avklare hvem som har skal samordne 

tjenestene, drøftes dette med aktuelle deltakere i gruppen. Hvis det er uenighet om hvem som skal 

samordne tjenestetilbudet til den enkelte, er det kommunalsjefer som skal beslutte hvilken tjeneste som skal 

ha dette ansvaret.   

 

Rapport  

Tverrfaglig samarbeidsgruppe barn og unge skal motta og behandle rapporter fra lokale tverrfaglige team, 

drøftingsteam barn og unge og tverrfaglig nettverk. Det utformes en skriftlig rapport fra området innen 1. 

mai hvert år som deles med kommunalsjef oppvekst og kultur og kommunalsjef helse og velferd. I tillegg 

inviteres de til en muntlig presentasjon av arbeidet på mai- møtet i tverrfaglig samarbeidsgruppe barn og 

unge. Rapporten gjennomgås på nytt i septembermøtet for status og videre oppfølging.   

 

Lover, veiledere og retningslinjer  

Lov om kommunale helse- og omsorgstjenester m.m. (helse- og omsorgstjenesteloven) - Lovdata 

Opplæringsloven § 15.8 Samarbeid og samordning  

Samarbeid om tjenester til barn, unge og deres familier - Helsedirektoratet  

Helsestasjons- og skolehelsetjenesten - Helsedirektoratet  

Barnehageloven § 2 b.Samarbeid og samordning  

Lov om pasient- og brukerrettigheter (pasient- og brukerrettighetsloven) - Lovdata  

Lov om helsepersonell m.v. (helsepersonelloven) - Kapittel 5. Taushetsplikt og opplysningsrett - Lovdata  

 

 

 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2011-06-24-30
https://lovdata.no/lov/1998-07-17-61/%C2%A715-8
https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/samarbeid-om-tjenester-til-barn-unge-og-deres-familier
https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/helsestasjons-og-skolehelsetjenesten
https://lovdata.no/lov/2005-06-17-64/%C2%A72b
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1999-07-02-63?q=bruker%20og%20p%C3%A5r%C3%B8rende#KAPITTEL_7
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1999-07-02-64/KAPITTEL_5#KAPITTEL_5

